

مسابقه عید غدیر از کتاب غدیر، کلاس فوری

۱- این سخن از کیست «پیامبر صلی الله علیه و آله در روز غدیر برای احدی عذری و برای کسی سخنی باقی نگذاشت»

الف: امیرالمومنین علیه السلام ب: حضرت زهرا سلام الله علیها ج: امام باقر علیه السلام

۲- منبر پیامبر صلی الله علیه و آله در غدیر از چه چیزی مهیا شد؟

الف: از رواندازهای شتران و سایر مرکب ها ب: از سنگ ج: الف و ب

۳- پیامبر صلی الله علیه و آله در غدیر برای چند امام و تا چه موقع اعلان امامت نمودند؟

الف: امیرالمومنین علی علیه السلام تا زمان حیات ایشان ب: امیرالمومنین و حسنین علیهم السلام
ج: ۱۲ امام بعد از خود تا روز قیامت

۴- در مراسم سه روزه غدیر مردم با چه کس یا کسانی بیعت کردند؟

الف: با امیرالمومنین علی علیه السلام ب: با پیامبر و امیرالمومنین علیهما السلام
ج: با پیامبر صلی الله علیه و آله و همه صحابه ایشان

۵- شاعری که در مراسم غدیر خم درباره امیرالمومنین علیه السلام شعر سرود چه نام داشت؟

الف: حسان بن ثابت ب: نعمان بن حارث ج: سلمان فارسی

۶- آیاتی که در خطبه غدیر بعنوان شاهد یا تفسیر آمده مورد است، تفسیر ۲۵ آیه به و ۱۵ آیه به در متن خطبه ارتباط مستقیم قرآن و غدیر را با آل محمد علیهم السلام نشان میدهد.

الف: ۱۰۰- دشمنان اهل بیت - اهل بیت علیهم السلام ب: ۱۰۰- اهل بیت علیهم السلام - دشمنان اهل بیت
ج: ۱۱۰- اهل بیت علیهم السلام - دشمنان اهل بیت

۷- طبق فرموده امام باقر علیه السلام در کدام روزها ابلیس فریاد بلندی کشید؟

الف: روزیکه مورد لعن خدا قرار گرفت، روزیکه از آسمانها به زمین فرستاده شد، روزیکه پیامبر صلی الله علیه و آله مبعوث شد، روز غدیر خم

ب: روزیکه پیامبر صلی الله علیه و آله مبعوث شد، روزیکه حضرت عیسی علیه السلام متولد شد، روز غدیر خم، روزیکه از آسمانها به زمین فرستاده شد

ج: روزیکه مورد لعن خدا قرار گرفت، روز نیمه شعبان، روز غدیر خم، روز عید فطر

۸- صحیفه ملعونه اول در چه موقعی نوشته شد و پیمان آن چه بود و اعضای (اصحاب) آن چه کسانی بودند؟

الف: حجه الوداع، نرسیدن خلافت به اهل بیت پیامبر صلی الله علیه و آله - ابوبکر، عمر، معاذ بن جبل، سالم، ابو عبیده جراح

ب: حجه الوداع، نرسیدن امیرالمومنین به خلافت - ابوبکر و عمر و معاویه و عثمان و طلحه

ج: بعد از حجه الوداع، نقشه قتل پیامبر صلی الله علیه و آله - ابوبکر و عمر و عثمان و ابو عبیده جراح

۹- کدام گزیننه جزو آیات نازل شده در ایام غدیر است؟

الف: ۳مائه، ۶۷مائه، ۳۳حزاب ب: ۶۷مائه، ۱۳۳حزاب، ۵۵مائه ج: ۳مائه، ۱معارض، ۶۷مائه

۱۰- اولین کسی که دستور علامت گذاری مسجد غدیر را داد و اولین کسی که علائم آن را نابود ساخت چه کسانی بودند؟

الف: پیامبر صلی الله علیه و آله - عمر بن الخطاب ب: امیرالمومنین علیه السلام - عمر بن الخطاب
ج: پیامبر صلی الله علیه و آله - ابوبکر

۱۱- قله سخن پیامبر صلی الله علیه و آله در خطابه غدیر کدام مورد است؟

الف: جمله « من كنت مولاه فهذا علي مولاه »

ب: بیان بیعت نمودن با امیرالمومنین علیه السلام

ج: بیان صفات امام زمان عجل الله تعالی فرجه

۱۲- متن کامل خطابه غدیر در چند کتاب از کتب معتبر شیعه که هم اکنون نیز در دسترس است نقل شده است و راویان آنها چه کسانی هستند؟

الف: ۹ کتاب- بیش از دویست نفر از صحابه و عده زیادی از تابعین

ب: ۹ کتاب- امام باقر علیه السلام، زید بن ارقم، حذیفه بن یمان

ج: ۷ کتاب- امیرالمومنین و حضرت زهرا علیهما السلام

۱۳- در خطبه غدیر چند جمله در مورد ولایت امیرالمومنین علیه السلام، ولایت ۱۲ امام و حکومت امام زمان عجل الله تعالی فرجه الشریف آمده است؟

الف: ۵۰ جمله - ۱۰ جمله - ۲۰ جمله

ب: ۱۰ جمله - ۱۲ جمله - ۵۰ جمله

ج: اکثریت خطبه- نصف خطبه- و آخر خطبه

۱۴- کمال دین و تمام شدن نعمت و رضایت الهی در چه روزی و بر سر چه موضوعی حاصل شد؟

الف: غدیر خم با ولایت امیرالمومنین علیه السلام

ب: غدیر خم - خطبه پیامبر در روز غدیر

ج: نیمه شعبان - تولد امام زمان عجل الله تعالی فرجه الشریف

۱۵- اعیاد اسلامی کدام است و عیدالله اکبر چه روزی است؟

الف: روز جمعه، عید فطر، عید قربان، عید غدیر - عید فطر

ب: عید غدیر، مبعث، عید قربان، عید فطر - عید غدیر

ج: عید قربان، عید فطر، عید غدیر، روز جمعه - عید غدیر

۱۶- طبق روایت امام رضا علیه السلام، نحوه جشن گرفتن ملائکه در آسمانها در عید غدیر چگونه است؟

الف: تبریک گفتن و دعا کردن

ب: خوشحالی و شادباش گفتن

ج: صلوات بر محمد و آل محمد و استغفار برای شیعیان اهل بیت علیهم السلام

۱۷- اولین کتاب که مسئله غدیر را در خود ثبت کرده چه بود و توسط چه کسی نوشته شد؟

الف: اسرار آل محمد - سلیم بن قیس هلالی

ب: الغدیر - علامه امینی

ج: خطبه النبی فی یوم الغدیر - خلیل بن احمد فراهیدی

۱۸- کدام یک از گزینه های زیر صحیح است؟

الف: ۱۱۰۰ کتاب چاپی درباره غدیر، توسط ۱۲۰۰ مولف و به ۲۰ زبان زنده دنیا نگاشته شده است.

ب: در بین مولفین غدیر ۳۰ نفر از غیر شیعه و یک نفر مسیحی دیده میشود.

ج: هر دو مورد

۱۹- اقدام پیامبر صلی الله علیه و آله برای ساختن مسجد غدیر در غدیر خم چگونه بود؟

الف: امر به سنگ چین نمودن محدوده منبر

ب: امر به ساختن مسجدی در غدیر

ج: آیندگان در غدیر مسجدی بسازند

۲۰- هنگام خواندن خطبه غدیر توسط پیامبر صلی الله علیه و آله، امیرالمومنین علیه السلام کجا بودند؟

الف: پایین منبر در بین مردم

ب: بر روی منبر کنار پیامبر صلی الله علیه و آله

ج: در صف اول نشسته بود و به سخنان پیامبر صلی الله علیه و آله گوش میداد

۲۱- ایام الولایه چه روزهایی میباشد؟

الف: روز ۱۸ ذی الحجه

ب: دهه دوم ماه ذی الحجه

ج: ۱۸، ۱۹ و ۲۰ ذی الحجه

۲۲- اعمال عید غدیر کدامند؟

الف: جشن عمومی، زینت کردن، لباس نو پوشیدن، هدیه دادن، عقد برادری، صلوات و لعن، حمد خداوند
ب: اظهار سرور قلبی و زبانی، تبریک و تهنیت گفتن، توسعه خانواده و برادران، نماز و روزه
ج: همه موارد

۲۳- در روز ۱۴ ذی الحجه چه اتفاقی افتاد؟

الف: پیامبر صلی الله علیه و آله، امیرالمومنین علیه السلام را فرا خواند و با هم جلسه خصوصی
تشکیل دادند و یک شبانه روز برنامه سپردن ودایع الهی طول کشید، که علوم الهی و میراث پیامبران بود
ب: اعطای لقب امیرالمومنین به حضرت علی علیه السلام
ج: هر دو مورد

۲۴- دو پیشنهاد منافقین درباره انتخاب خلیفه به پیامبر صلی الله علیه و آله چه بود؟

الف: جایگزینی ابوبکر و عمر به جای امیرالمومنین علی علیه السلام- مشارکت فردی از قریش در خلافت با امیرالمومنین
علی علیه السلام
ب: واگذاری امر انتخاب خلیفه به مردم- انتخاب عباس عموی پیامبر به عنوان خلیفه
ج: انتخاب عباس عموی پیامبر به عنوان خلیفه- مشارکت فردی از قریش در خلافت با امیرالمومنین علی علیه السلام

۲۵- هدف اصلی ایراد خطابه غدیر (طبق متن کتاب) چه بود؟

الف: تعیین امیرالمومنین علی علیه السلام به عنوان جانشین پیامبر صلی الله علیه و آله
ب: دوستی امیرالمومنین علی علیه السلام و اهمیت پیروی از ایشان
ج: اعلان ولایت ۱۲ امام علیهم السلام

پاسخنامه

نام و نام خانوادگی: نام پدر: شماره شناسنامه:

شماره تلفن: آدرس:

۲۵	۲۴	۲۳	۲۲	۲۱	۲۰	۱۹	۱۸	۱۷	۱۶	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱		
																										الف
																										ب
																										ج

پاسخنامه سوالات:

۲۵	۲۴	۲۳	۲۲	۲۱	۲۰	۱۹	۱۸	۱۷	۱۶	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	*
	✓					✓		✓			✓	✓		✓	✓		✓	✓		✓				✓	الف
					✓								✓						✓		✓				ب
✓		✓	✓	✓			✓		✓	✓						✓						✓	✓		ج